

Gorvanns Minde ApS

Branderslevvej 11, 4900 Nakskov

CVR-nr. 40 44 35 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Leon Sonny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gorvanns Minde ApS Branderslevvej 11 4900 Nakskov CVR-nr.: 40 44 35 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leon Sonny Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	G&J Invest Holding ApS 42286818

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive forsamlingshus med hertil hørende aktiviteter, samt værelsesudlejning.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 23 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvalige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	330.259	184.440
2 Personaleomkostninger	-157.554	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.768	-35.816
Driftsresultat	142.937	148.624
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.950	-15.606
Resultat før skat	134.012	133.018
Skat af årets resultat	-37.412	-29.866
Årets resultat	96.600	103.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.600	103.152
Disponeret i alt	96.600	103.152

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	878.701	903.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.514	23.804
Materielle anlægsaktiver i alt	897.215	926.983
Anlægsaktiver i alt	897.215	926.983
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.153	20.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.085	3.154
Andre tilgodehavender	18.247	5.316
Periodeafgrænsningsposter	0	8.904
Tilgodehavender i alt	94.485	37.559
Likvide beholdninger	5.030	0
Omsætningsaktiver i alt	99.515	37.559
Aktiver i alt	996.730	964.542

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	204.805	108.205
Egenkapital i alt	254.805	158.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.969	7.883
Hensatte forpligtelser i alt	10.969	7.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	247.562	218.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43.947
Selskabsskat	5.828	5.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.174	20.070
Anden gæld	430.392	510.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.956	798.454
Gældsforpligtelser i alt	730.956	798.454
Passiver i alt	996.730	964.542

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 23 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	23.000	0
	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	23.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>23.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.243	0
Andre omkostninger til social sikring	3.311	0
	<u>157.554</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 248 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger nom. t.kr. 500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 879 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G&J Invest Holding ApS, CVR-nr. 42286118, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.